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C100 AB (publ) ingår villkorat avtal om förvärv av bolag med 
patentportfölj från Hunter Capital AB (publ)  

C100 AB (publ) (”C100”) har ingått avtal om förvärv av samtliga aktier i Hunter Capital Dry Eye 
IPR AB (”Hunter D-E IPR”) (”Transaktionen”). Säljare är Hunter Capital AB (publ) (”Hunter 
Capital”). 

Transaktionen genomförs genom en aktieöverlåtelse och innebär en värdering av Hunter D-E 
IPR om 9 016 076,08 SEK. Genomförandet är villkorat av godkännande vid C100:s ordinarie 
bolagsstämma den 26 juni 2026. 

Transaktionen utgör en närståendetransaktion enligt 16 kap. aktiebolagslagen (2005:551). För 
giltigt beslut krävs att förslaget biträds av aktieägare representerande minst nio tiondelar av 
såväl de avgivna rösterna som de vid bolagsstämman företrädda aktierna. 

Köpeskilling 
Köpeskillingen för samtliga aktier i Hunter D-E IPR uppgår till 9 016 076,08 SEK och erläggs genom 
en kvittningsemission i C100 om totalt 225 401 902 aktier till en teckningskurs om 0,04 SEK per 
aktie. 

Teckningskurs 
Teckningskursen om 0,04 SEK per aktie har fastställts genom förhandling på armlängds avstånd 
mellan parterna. 

Teckningskursen motsvarar en rabatt om cirka 30,6 procent jämfört med stängningskursen för 
C100:s aktie den 22 maj 2026. I förhållande till den volymviktade genomsnittskursen (VWAP) 
under de senaste 30 handelsdagarna motsvarar rabatten cirka 38,8 procent. Handelsdagar 
utan avslut i C100:s aktie har exkluderats från beräkningen. Mätperioden omfattar perioden 19 
mars 2026 - 22 maj 2026. 

Under mätperioden har högsta respektive lägsta kurs för C100:s aktie uppgått till 0,1145 SEK 
respektive 0,0374 SEK. 

Teckningskursen i kvittningsemissionen har fastställts av styrelsen baserat på ett flertal faktorer 
såsom marknadsläget, sedvanlig rabatt vid riktade emissioner samt bedömt investerarintresse 
för C100. Det är styrelsens bedömning utifrån ovanstående faktorer att teckningskursen 
återspeglar aktuella marknadsförutsättningar och aktuell efterfrågan. Mot denna bakgrund 
bedömer styrelsen att teckningskursen är marknadsmässig. 

Förändring av antal aktier, aktiekapital samt utspädning 
Genom förvärvet av Hunter D-E IPR kommer C100 att emittera 225 401 902 nya aktier till en 
teckningskurs om 0,04 SEK, varvid aktiekapitalet ökar med 5 190 364,77 SEK till 12 665 001,20 SEK. 
Utspädningen för befintliga aktieägare i C100 uppgår till cirka 41 procent. 

Beskrivning av Hunter D-E IPR 
Gel Effect, som utgör den centrala tillgången i patentportföljen, är inriktad mot behandling av 
ögontorrhet (Dry Eye Disease, DED). DED är en kronisk ögonsjukdom som uppskattningsvis 
drabbar hundratals miljoner människor världen över och där behovet av effektiva och 
användarvänliga behandlingar fortsatt bedöms vara stort. 

Marknaden för behandlingar mot torra ögon bedöms vara betydande och växande globalt. 
Den globala marknaden för behandlingar mot DED uppskattades under 2024–2025 uppgå till 
cirka 6–8 miljarder USD och prognostiseras fortsätta växa under kommande år. Tillväxten drivs 
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bland annat av ökad skärmtid, en åldrande befolkning, försämrad luftkvalitet, ökad 
medvetenhet kring sjukdomen samt utvecklingen av nya läkemedel och behandlingsmetoder. 

Gel Effect är utformad för att kontrollera frisättningen av aktiva substanser på ögats yta, vilket 
kan möjliggöra längre verkningstid, färre administrationstillfällen och förbättrad patientkomfort 
jämfört med traditionella ögondroppsbehandlingar. Plattformen bedöms ha potential att 
användas både som bärare av läkemedelssubstanser och som fristående behandling vid olika 
former av ögontorrhet. 

Två huvudprogram är i fokus, vilka riktar sig mot olika segment inom behandling av ögontorrhet 
och tillsammans bedöms kunna adressera både milda och mer avancerade former av 
sjukdomen: 

• En medicinteknisk produkt utvecklad som en förstahandsbehandling för mild till måttlig 
ögontorrhet hos både män och kvinnor i alla åldrar. Produkten är utvecklad för att förbättra 
stabiliteten och återfuktningen på ögats yta samt för att kunna användas med färre 
doseringstillfällen än traditionella tårersättningsprodukter. I kliniska studier har produkten visat 
god säkerhet, tolerabilitet och effekt. 

• En läkemedelskandidat utvecklad för behandling av måttlig till svår kronisk ögontorrhet hos 
kvinnor efter klimakteriet. Läkemedelskandidaten är en lokal lågdosbehandling baserad på 
östrogen och syftar till att påverka underliggande biologiska mekanismer kopplade till 
hormonrelaterad ögontorrhet, snarare än att enbart behandla symptomen. Kandidaten har 
genomgått klinisk fas II-studie med positiva säkerhets- och effektdata. 

Utöver pågående patentansökningar samt tidigare beviljade patent i USA har det amerikanska 
patentverket, United States Patent and Trademark Office (USPTO), under februari 2026 utfärdat 
ett så kallat Notice of Allowance avseende nya patentansökningar som omarbetats under 
2025. Vidare har det europeiska patentverket, European Patent Office (EPO), under april 2026 
utfärdat ett så kallat Decision to Grant avseende motsvarande patentansökningar. 

Hunter D-E IPR är ett nybildat bolag vars tillgångar huvudsakligen består av patenträttigheter. 
Bolaget saknar historisk omsättning och hade per dagens datum ett eget kapital om 25 000 
SEK samt en balansomslutning om 1 058 394 SEK. 

 
För mer information om C100, vänligen kontakta: 
Jacob Eriksson, VD 
E-post: jacob.eriksson@c100.se 
Hemsida: www.c100.se 

 
Denna information är sådan information som C100 AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 maj 2026 kl. 08:50 CEST. 
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